
Test dine intuition 

Besvar nedenstående spørgsmål på en skala fra 0-5 

0 = aldrig, 2-3 = en gang imellem, 4 = ofte eller for det meste og 5 = altid 

Når du har besvaret de 12 spørgsmål, lægger du pointtallene sammen. 

 Sæt et 

tal 

1 Ved du ofte, hvem der ringer, før du tager telefonen? 
 
 

 

2 Kan du som regel stole på dine førstehåndsindtryk af en person? 
 
 

 

3 Har du drømt noget, der er gået i opfyldelse? 
 
 

 

4 Har du vågnet med en følelse af, at noget stort ville ske, og at det skete samme dag? 
 
 

 

5 Kan du visualisere dig til et sted, du aldrig før har været. Og derefter besøge stedet og finde 

ud af, at det var præcist, som du så det, da du forestillede dig det? 
 

 

6 Har du i sidste øjeblik ændret rejseplaner for at undgå uheld? 
 
 

 

7 Har du ændret mødetidspunkter, fordi du havde på fornemmelsen, at noget var helt galt, for 
efterfølgende at konstatere, at du have ret? 
 

 

8 Har du jævnligt i spil/lotto/kortspil/kasino kunnet forudse din modstanders næste træk eller 
spille på et tal, som du vidste kom ud, hvilket det gjorde? 

 

 

9 Har du kunnet forudse, hvornår kabaler ville gå op. Det kan også være ´spillet´ på en 
arbejdsplads, hvor du har kunnet forudse fyringer, fusioner, omdtruktureringer eller andre 
større ting 
 

 

10 Er det sket, at du har tænkt på en person, du ikke har set i lang tid, og vedkommende så 
har ringet eller kontaktet dig, eller i har mødt hinanden ”rent tilfældigt” 
 

 

11 Har du oplevet at kunne forudse alvorlige sygdomme eller dødsfald? 
 

 

 

12 Kan du mærke på ting, hvor de stammer fra, hvor de kommer fra, og/eller hvordan 
stemningen var, da tingen blev købt (psykometri, er evnen til at være i stand til, at aflæse 
tings historie) 
 

 

Totalt sum 
 

 

 

Over 30 point: Du bruger din intuition 

Fra 20 – 30 point: Du er intuitivt begavet 

Fra 16 – 20 point: Du er ved at blive bevist om dine intuitive evner 

Fra 0 – 15 point: Der er noget at arbejde med 

(Fortvivl ikke, hvis du mener, dine point er lave. Mange har mellem 15 og 25 point, når de besvarer 

denne test) 


